Заявление

Директору государственного

учреждения образования

01.01.2001

«Средняя школа № 2
г. Светлогорска»

Жинко Е.Н.

Ивановой Инны Ивановны,

проживающей по адресу:

ул. Пушкина, д. 123, к.3, кв. 156

г. Светлогорск

тел. (дом.) 1 11 11

тел. (моб.) 111 11 11

Прошу выдать мне, Ивановой Инне Ивановне (Івановай Іне Іванаўне), 01.01.2001 года рождения, дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с изменением половой принадлежности.

Свидетельство выдано 01.01.2000 года.

Паспорт серии НВ № 1111111, выдан Светлогорским РОВД 01.01.1999.

Личный номер паспорта 1234567Н000РВ0.

Иванова И.И.